Администрация

муниципального  района

«Удорский»
	             [image: image1.png]

	«Удора»

муниципальнöй районса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
	       от     23  января
	2017 г.

	                 №  24

	        с. Кослан, Республика Коми

О закреплении образовательных организаций за

конкретными территориями муниципального района «Удорский»

         Руководствуясь  подпунктом 6 пункта 1 статьи 9 Федерального закона  от  29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить муниципальные образовательные организации за территориями муниципального района «Удорский» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района  «Удорский» от 26 января 2016 N 40 «О закреплении образовательных организаций за конкретными территориями муниципального района «Удорский».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с  1 февраля 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Удорский» по социальным вопросам Коковкина И.А.
Руководитель администрации

муниципального района «Удорский» -                                         Н.Д.Жилин

Исп.: Виценко М.Д. Тел. 34-154
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель руководителя администрации

муниципального района «Удорский» по

социальным вопросам

                        И.А. Коковкин

И.о. начальника управления образования                                                              М.Д.Виценко

Заведующий юридическим отделом

       А.Ю. Алексеенко

                                                                                                                             Утвержден

                                                                                                                                 постановлением администрации

                                                                                                                           муниципального района «Удорский»

 от  23 .01.2017 №  24

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ С ЗАКРЕПЛЕННЫМИ ТЕРРИТОРИЯМИ
	 п.п.
	Наименование ОО
	Наименование   территории
	Уровень обучения

	1.
	МОУ «Благоевская средняя общеобразовательная школа»
	пгт. Благоево

с. Ёртом

п. Солнечный

пст. Солнечный

д. Вендинга

пст. Чим

д. Острово

д. Усть-Вачерга

д. Устьево
	начального общего,

основного общего,

среднего общего образования

PAGE